







Allegretto Jdou tři mudrcové svatí Německá lidová koleda

Soprano

Alto

Tenore

Basso

Organo







     

     




    
     

 
mf

            

            













5

S.

A.

T.

B.

Org.







  
1.Jdou
2.Pouť
3.Když
4.Tu

k

mf


tři
da

vy
brá


mu
le

tá
ně

-

-
-

dr
kou,

hl
be

-
-

-

co
sva

mě
tlé

 
-

-

vé
tou

šec
mské

-
-

-
-

sva
pod

zla
do

  
tí

stou

ta
spě


-
-

-
-

za
pil

sám
li,

z


-
-

Be
nich

Bal
hvě


tlém
kaž

ta
zdy

-

-
-

skou
dý

zar,
svit

-
-

-

hvě
hned

čer
zjas

 
zdou

a

ný
nil

-

-
-

 

   mf

1.Jdou
2.Pouť
3.Když
4.Tu

k


tři
da

vy
brá


le
mu

tá
ně

-

-
-

kou,

hl

dr

be
-
-

-

co
sva

mě
tlé

 
-

-

vé
tou

šec
mské

-
-

-
-

sva
pod

zla
do

  
tí

ta

stou
spě


-
-

-
-

za
pil

sám
li,

z


-
-

Be
nich

Bal
hvě


tlém
kaž

ta
zdy

-

-
-

skou
dý

zar,
svit

-
-

-

hned
hvě

čer
zjas

 
zdou

a

ný
nil

-

-
-

 




    mf

4.Tu

1.Jdou
2.Pouť
3.Když k


tři
da

vy
brá


le
mu

tá
ně

-

-
-

dr
kou,

hl
be

-
-

- mě

co
sva
tlé

 
-

-
šec

vé
tou
mské

-

-
-

zla

sva
pod

do

  

ta

tí
stou
spě



-

-
-
-

sám

za
pil

li,


-
-

     mf

3.Když
2.Pouť
1.Jdou

4.Tu
k



vy

da
tři

brá



tá

mu
le
ně

-

-
-

hl

kou,
dr

be
-

-
- sva

co

mě
tlé

 
-

-
tou
vé

šec
mské

-
-

-

pod
sva

zla
do

  

stou
tí

ta
spě



-
-

-
-

pil
za

sám
li,



-
-

 
                   

                



9

S.

A.

T.

B.

Org.







 
v dál;

rád,

král,
zář;


tím
i

keř
pak



v

dá
da

myr
chlé


vným

rů

ho
vě

-
-

-
- v

pří
pře

vý
je

-

sli
hoj

sva
sli

 
-
-
-

bem
ných

tý
čkách

-
-

-
-

ja
na

Me
u

  
ti,

kou

li
zře


-
-

-
-

že
pil

char
li

-

-
-

u

Mu

se

tu

 
-

 
v dál;

rád,

král,
zář;


tím
i

keř
pak


v

dá
da

myr
chlé



ho

vným
rů
vě


-
-

-
- v

vý

pří
pře
je

- sva

sli
hoj
sli

-
-
-

tý

bem
ných
čkách

-

-
-
-

Me

ja
na
u

  

li

ti,
kou
zře



-

-
-
-

char

že
pil
li

-

-
-

Mu

u
se

tu

 
-






z
Be
nich

Bal
hvě


tlém
kaž

ta
zdy

-

-
-

skou
dý

zar,
svit

-
-

-

hned
hvě

čer
zjas

 
zdou

a

ný
nil

v-

-
-

dál,
rád,

král,
zář,

  
kra
kaž

čer
svo

jem
dý

ný
ji

-
-

-
-

vdál,
rád

král,
zář v

  
dá
da

sva
chlé

vným
rů

tý
vě,

-
-

-
- v

pří
na

Me
je

 
sli
kou

li
sli

-
-

-
-

bem
pil

char
čkách

  
-
-

-
-

 
z

Be

Bal

nich
hvě


tlém

ta

kaž
zdy

-

-
-

zar,

dý
skou

svit

-

-

-

čer

hvě
hned

zjas

 

ný

a
zdou

nil

v

-

-

-
král,

rád,
dál;

zář;

  
kaž
kra

čer
svo

jem
dý

ný
ji

-
-

-
-

v dál,
rád

král,
zář

 

v
sva

dá
da
chlé

 
vným

rů

tý
vě,

-

-
-
- v

pří
na

Me
je

 
sli
kou

li
sli

-
-

-
-

bem
pil

char
čkách

  
-
-

-
-

              
                       

2



12

S.

A.

T.

B.

Org.







 

ctít

o

zro

Dí


ma

bě

dit

tě



-

-

-

má
je

to
te


-

-
-

Král!
stát.

val!
tvář!


-

-

Tím
Ka

Tři
Jak


kra
ra

pfun
na


-

jem
va

dy
se


-
-

-

jak
nou

na
ně


-
-

vá
ro

ka
lí


no
hy

di
bez


-
-

-
-

ční
du

dla
ně


-

-
-

-

 

ctít

o

zro

Dí
ma

bě

dit

tě

 

-

-

-

má
je

to
te

  
-

-
-

Král!
stát.

val!
tvář!


-

-

Tím

Tři

Ka
Jak


kra

ra

pfun
na

-

dy

jem
va
se

  
-
-

- na

jak
nou
ně


-
-

ka

vá
ro
lí



di

hy
no

bez
-

-
-
- -

dla

ční
dudu
ně

 

-

-

 
--





zro
u

o
Dí

ctít
dit-

- ma
se

bě
tě

 

-
-

je
má

to
te

 
-

-
-

Král!
stát.

val!
tvář!

  
-

-

Tím

Tři

Ka
Jak


kra
ra

pfun
na

-
jem

dy

va
se

  
-
-

-

jak
nou

na
ně


-
-

vá
ro

ka
lí



di

no
hy
bez


-
-

-
-

ční
du

dla

du
ně



-

-

-
--

 

o

zro
u
Dí

ctít
dit-

-
se
ma

bě
tě

  

-
-

má
je

to
te


-

-
-

Král!
stát.

val!
tvář!


-

-

Ka

Tři

Tím

Jak



pfun

ra
kra

na



- va

dy

jem

se



-

-
-

na

nou
jak

ně


-
-

ka

ro
vá

lí



hy
no

di
bez



-

-
-

-
dla

du
ční
du
ně


-

-
-

--

                    
              

  

3



16

S.

A.

T.

B.

Org.







 
zvon

jí,

dým,
spí,


zní:
Me

da
nad


Ky
si

rem
ním

-

-

ri
á

vzá
Jo

  
-
-

e
še

cným
sef


-
-

-
- s

e
při

Kaš
Ma


le
sli

pa
ri


-
-

-
-

i
bu

ro
í


-
-

-
-

son",
jí,

vým.
bdí,


-
-

-

tím
ka

Když
jak


kra
ra

mu
na


-

jem
va

dr
se


-
-

-

jak
nou

ce
ně


-

-
-

 
zvon

jí,

dým,
spí,


zní:
Me

da
nad


Ky

rem

si
ním


-

- vzá

ri
á
Jo


-
-

cným

e
še
sef

-

-
-
- s

Kaš

e
při
Ma

  

pa

le
sli
ri

-

-
-
-

ro

i
bu

í

 

-

-
-
-

son",
jí,

vým.
bdí,

  

-

-
-

tím
ka

Když
jak


kra
ra

mu
na

-
jem
va

dr
se

  
-
-

-

jak
nou

ce
ně


-

-
-






dým,

jí,
zvon

spí,



da

Me
zní:

nad


si

rem

Ky

ním
-

- á
ri

vzá
Jo

 
-
-

še
e

cným
sef

  

-
-

-
- s

při
e

Kaš
Ma

sli
le

pa
ri

 
-
-

-
-

bu
i

ro
í

  
-
-

-
-

vým.

jí,
son",

bdí,


-

-

- Když

ka
tím

jak



mu

ra
kra

na
-

dr

va
jem

se

  

-

-
-

ce

nou
jak

ně



-

-
-

 
zvon

jí,

dým,
spí,


zní:
Me

da
nad


Ky

rem

si
ním


-

- vzá

ri
á
Jo

-
-

cným

e
še
sef

  

-

-
-
- s

Kaš

e
při
Ma



pa

le
sli
ri



-

-
-
-

ro

i
bu

í



-

-
-
-

son",
jí,

vým.
bdí,



-

-
-

tím
ka

Když
jak


kra
ra

mu
na



-
jem
va

dr
se


-
-

-

jak
nou

ce
ně


-

-
-

                      
    


    

          

4



21

S.

A.

T.

B.

Org.







 
vá
ro

pouť
lí


no
hy

ve
bez


-
-
-

ční
du

dla
ně


-

-

zvon
jí

zpět,
spí,


-

zní:
Me

pří
nad


"Ky
si

chod
ním

-

-

-
ri
á

Kri
Jo

  
- e

še

sta
sef s


-
-

-
-

e
při

znal
Ma


le
sli

ce
ri


-
-
-

i
bu

lý
í


-
-

-
-

son.
jí.

svět.
bdí.


-
-



 

pouť

vá
ro
lí


hy
no

ve
bez

-
-
-

ční

dla

du
ně

 
-

-

zvon
jí

zpět,
spí,

  
-

zní:
Me

pří
nad


"Ky
si

chod
ním


-

-

-
ri
á

Kri
Jo


- e

še

sta
sef s

-
-

-
-

e
při

znal
Ma

  
le
sli

ce
ri

-
-
-

lý

i
bu

í

 
-
-

-
-

son.
jí.

svět.
bdí.

  
-
-








ro
vá

pouť
lí



ve

no
hy
bez


-
-

-
du

dla

ční

ně



-

-
jí

zvon

zpět,
spí,


-

pří

Me
zní:

nad



chod

si
"Ky

ním
-

- -

Kri

á
ri

Jo

 
-

sta

še
e

sef s

  

-

-
-

-
znal

při
e

Ma
ce

sli
le

ri

 
-
-

-
bu
i

lý
í

  

-

-
-

-
svět.

jí.
son.

bdí.


-

-



 

pouť

vá
ro
lí



hy
no

ve
bez


-
-
-

ční

dla

du
ně


-

-

zvon
jí

zpět,
spí,


-

zní:
Me

pří
nad


"Ky
si

chod
ním


-

-

-
ri
á

Kri
Jo

- e
še

sta
sef s

  
-
-

-
-

e
při

znal
Ma


le
sli

ce
ri


-
-
-

lý

i
bu

í


-
-

-
-

son.
jí.

svět.
bdí.


-
-



                       
       


    

      
26













S.

A.

T.

B.

Org.





    
    




   
    

 
          

  


    
     

5


